АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.01.2015 г                                    пос. Красное Знамя                                          № 9

Об упорядочении адресного

хозяйства.

          Рассмотрев заявление Патрунина Анатолия Николаевича, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

постановляю:

        1. Объекту недвижимости, ранее расположенному по адресу: д. Бирючёво, д. 80 с кадастровым  номером  69:31:0000015:417, присвоить адрес: Тверская область, Спировский район, Краснознаменское  сельское поселение, д. Бирючёво, ул. Центральная, д.80.
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Краснознаменского сельского поселения                                                      О.М.Орлова